АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020											№  284

                                                           с. Тамбовка

Об отмене постановления
главы района от 06.03.2020 № 211

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020  № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)» и распоряжения губернатора Амурской области от 03.04.2020 № 50-р «О  мерах по реализации Указа  Президента Российской  Федерации от 02.04. 2020       № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)»:
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы района от 06.03.2020 № 211 «О проведении публичных слушаний».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тамбовского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Главы района									А.И.Костенко
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020

№

284

с. Тамбовка

Об отмене постановления

г

лавы

района от 06.03.2020 № 211

В целях реализации

Указа Президента Российской Федерации от

02.04.

2020

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно

-

эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

19)» и

распоряжения

губернатора Амурской области от 03.04.2020 № 50

-

р «

О

мерах

по реализации Указа  Президента Российс

кой  Федерации от 02.04. 2020

№

239 «О мерах по обеспечению санитарно

-

эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в

связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

19)»:

п о с т а н о в л я ю

:

1.

Отменить постановление главы района от 06.03

.2020 № 211 «О

проведении публичных слушаний».

2

.

Разместить

настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тамбовского района

.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главы

района

А.И.Костенко

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     03.04.2020                       №    284                                                                 с. Тамбовка     Об отмене постановления   г лавы   района от 06.03.2020 № 211       В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от  02.04. 2020     № 239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического  благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с  распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID   -   19)» и  распоряжения   губернатора Амурской области от 03.04.2020 № 50 - р « О    мерах  по реализации Указа  Президента Российс кой  Федерации от 02.04. 2020        №  239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического  благополучия населения на территории Российской Федерации в  связи с  распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID   -   19)»:   п о с т а н о в л я ю :     1.  Отменить постановление главы района от 06.03 .2020 № 211 «О  проведении публичных слушаний».   2 .  Разместить   настоящее постановление на официальном сайте  администрации Тамбовского района .   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.         Главы  района                   А.И.Костенко